



Til samtlige klubber i Rødovre Bowlinghal.

Nyhedsbrev april 2024

Rødovre Bowlinghals nyhedsbrev har til formål at informere om hvilke tiltag, der sker i jeres bowlinghal samt hvad der er sket siden sidste nyhedsbrev. Her vil også blive informeret om nye tiltag samt hvad der sker i de kommende måneder i hallen.

Rødovre Bowler – Gratis arrangement

Den 10. marts havde Rødovre Bowlinghal åbnet dørene op for alle rødovreborgere.

Denne gang var besøgstallene ikke på samme højde som i januar, og det har selvfølgelig givet lidt stof til eftertanke. Det vil nok i 2025 betyde, at der afvikles et forårs og efterårs arrangement.

Vi håber så at klubberne er "mere på", da der ikke var mange klubber der stilles op.

EM til Rødovre Bowlinghal

Onsdagsklubberne vil ikke kunne træne den 8. maj, og vi skal nok sørge for mere information, når vi kommer tættere på.

Der kommer 360 spillere fra forskellige nationer, og vi er sikre på at der kommer til at være en summen i hallen.

BEC 2024 spilles i perioden 8. – 11. maj. Indledende runder er 8. – 10. maj, og finalen afvikles den 11. maj. Det er gratis at komme ind, så alle er velkomne til at se de mange udenlandsspiller der kommer og besøger Rødovre Bowlinghal.

Pinsestævne

Rødovre Bowlinghal afholder pinsestævne den 17. – 19. maj. Der ligger indbydelser i receptionen, hvor man også kan tilmelde sig.

Nye kegler

Den næste sending kegler skulle komme hjem efter påske, så der skiftes i de sidste baner.



Talkum og brug af lignende produkter

Der er udsendt mail til alle klubber om hvordan reglerne er for benyttelse af disse produkter.

Temamøder

Vi er ved at udvikle forskellige temamøder her i hallen, hvor vi vil kigge på emner som vi håber, kan være interessante og til glæde for jer alle.

Navne på baner underopvarmning

Vores tekniske personale løber ofte ind i problemer når klubberne starter op på deres træning. Langt de fleste klubber taster ikke navn ind på banen når de varmer op.

Det har desværre den uheldige konsekvens, at man ikke kan se om mekaniker er tilkaldt på en bane, og man kan heller ikke kalde på tekniker.

Det er der en nem løsning på.

Når banen er klar til jer, så tast jeres navne ind og start så banen når jeres navne er indtastet. Påbegynd jeres opvarmning. Når I er færdig med opvarmningen, så skal I blot trykke på Menu, Stop spillet, og nu viser skærmen så jeres navne, og I kan nu trykke på ok for at starte op.

Det betyder, at I ALTID kan ringe på mekaniker og kan se på skærmen, når mekaniker er tilkaldt.

Reset knap fjernet

På alle baner har der siddet en reset knap på kuglereturen, hvor man med et tryk kunne køre en "rotation" med maskinen.

Denne knap er nu blevet fjernet, så man skal benytte skærmen til at sætte et nyt sæt kegler.

Fremtidige projekter

Vi skal have "opdateret" vores toiletter ned ved klublokalerne. Hvis der blandt vores mange medlemmer er nogle der kunne hjælpe og med denne opgave skal I bare henvende jer til Gert, så vil han fortælle hvad der skal laves.